
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie / Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn. „Aktywni młodzi z perspektywami na przyszłość”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn. „Aktywni młodzi z perspektywami na przyszłość” w ramach 
konkursu zamkniętego nr 1/POKL/7.2.1/2013 ogłoszonego przez Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 2. Projekt będzie realizowany w latach budżetowych 2013-2015. 

§ 3. Całkowity koszt zadania współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki mieści się w kwocie dofinansowania i wynosi 465 866,72 zł (słownie: czterysta 
sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 72/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: C209B41A-4AD2-4E93-A2F2-2D4CC356C21F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem głównym projektu „Aktywni młodzi z perspektywami na przyszłość” realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2.
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomi społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja
zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, jest wzrost aktywizacji zawodowej
i społecznej 34 osób (w tym 20 kobiet i 14 mężczyzn) w wieku 18-30 lat z terenu Gminy Miejskiej Nowe Miasto
Lubawskie. Działania te wynikają z rozeznanych potrzeb osób młodych będących w szczególnej sytuacji na
rynku pracy. W ramach projektu każdy z uczestników otrzyma wsparcie m.in. w formie kursów zawodowych
oraz sześciomiesięcznych staży. Zgodnie z dokumentacją konkursową przedmiotowego konkursu zamkniętego
nr 1/POKL/7.2.1/2013 jednym z dokumentów wymaganych do podpisania umowy jest m.in. uchwała jednostki
samorządu terytorialnej zatwierdzająca projekt. W związku z tym, został sporządzony projekt stosownej
uchwały.

Id: C209B41A-4AD2-4E93-A2F2-2D4CC356C21F. Uchwalony Strona 1




